Cayambe, 12 de enero del 2015.

Señor.

EDGAR GUSTAVO GUZMAN TUQUERRES

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por la presente le comunico que en Asamblea General Ordinaria realizada el día sábado 10 de enero del 2015, ha sido nombrado **PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR "PUNTIACHIL S.A."** para un periodo de 2 años dentro de sus funciones le corresponde reemplazar al GERENTE GENERAL en caso de falta de este, según el artículo 12 del Estatuto de la Compañía.

Atentamente,

IOSE-CRUZ/TITO BURBANC

GERENTE GENERAL

YO, EDGAR GUSTAVO GUZMAN TUQUERRES, acepto el cargo de PRESIDENTE de la mencionada Compañía.

Cayambe, 12 de lenero del 2015.

EDGAR GUSTAVO GUZMAN TUQUERRES

C.I. 171295412-0

CAYAMBE : ECUPA

Datos de la Compañía.

Escritura de Constitución, fecha y Notaría: 30 de junio del 2006, Notaría del Cantón Pedro Moncayo.

Domicilio: Ciudad de Cayambe, Provincia de Pichincha.

Plazo de duración: 50 años.

Resolución de Aprobación Super. De Cías.No.06.Q.I.J.2681 del 30 de junio.

Datos de Inscripción: 2 de octubre del 2006, Repertorio 2858, partida 137.

Cayambe, 12 de enero del 2015.



REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CAYAMBE

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

No Trámite: 101415

Título Documento Privado Documento Privado Cantón: Cayambe Canton: CAYAMBE

Fecha De Elección: 10/01/2015

QUE RESPECTO AL DOCUMENTO PRESENTADO SE PRACTICARON LAS SIGUIENTES INSCRIPCIONES:

Inscripciones Registradas

Inscripción de: NOMBRAMIENTO PRESIDENTE

Registro: Nombramientos

Repertorio: 189 del 23-01-2015 08:53:32 Inscripción: 10 del 23-01-2015 09:35:34

No Identificación: 1341702 71775 COMPAÑIA DE TRANSPORTE ESCOLAR "PUNTIACHIL" S.A.

/ Societario / Societario /

Parroquia: Cayambe Cantón: Cayambe

Capital: 850 Acciones/Participaciones: 850 Valor: 1 Total: 850

Descripción: COMPAÑIA DE TRANSPORTE ESCOLAR "PUNTIACHIL" S.A.

Comparecientes

No Id.	Nombre	Comparece	Estado Civil	Id
71769	ESCOLAR E INSTITUCIONAL PUNTIACHIL S.A.	Compañía	Ninguno	1341702
1712954120	GUZMAN TUQUERRES EDGAR GUSTAVO	Presidente	No Registrado	1341702

Observaciones:

NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA ESCOLAR E INSTITUCIONAL "PUNTIACHIL" S.A. PARA EL PERIODO DE DOS AÑOS.

 $Lescobar \verb|\Cguajan| Wyasquez \verb|\|$

YMencard Co.